روزنامه صبح ایران

آیا مشکلات مردم بهانه واقعی سلب ریتناها
برای تحریم افطاری روحانی است؟

#من پاسخو نخواهم بود!

سخنگوی دولت: مگر سفره مردم پارسال رنگین تر بود
که این افراد حمایت کردند؟!
صفحه ۱۳

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.10 ■ No.2452 ■ Wed.May.30.2018 ■ ISSN:2008-2886

۱۱۷۹ سال و ۱۸۴ روز گذشت

چهارشنبه ۹ خرداد ۱۳۹۷ ■ ۱۴ رمضان ۱۴۳۹ ■ ۳۰ مه ۲۰۱۸ ■ سال دهم ■ شماره ۲۴۵۲ ■ صفحه ۱۶ ■ ۱۰۰۰ تومان

یادداشت امروز

پای درس روابط بین الملل رهبری

صادق فرامرزی

۱- عالم سیاست را می توان سیاره های انبوه از پرسش های متعدد با جواب های متعدد دانست، پرسش هایی که براحتی خلق می شوند اما به دشواری جوابی پیدا می کنند و جواب های آنها خود زمینه ساز خلق پرسش های بعدی می شود تا این سلسله به شکلی تخصصی پیش برود و فضا را برای عمیق شدن ساده ترین مفاهیم فراهم کند.